
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

31. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-REFLEX-Q-SM1 NIK
 

FAN Europe Svítidlo REFLEX Vestavné
Chrom/Stříbrná IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Délka 82 mm

Šířka 82 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,07 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,04

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Nastavitelné čtvercové vestavné svítidlo REFLEX přináší do vašeho interiéru dávku elegance a šarmu. Jeho
nastavitelný design vám umožňuje oživit každý kout vašeho prostoru světlem, které ladí s vaším vkusem a stylem.
Ať už se rozhodnete pro intenzivní osvětlení nebo subtilní akcenty, svítidlo REFLEX vám poskytne možnost vytvořit
si prostor, ve kterém se budete cítit jako doma.
Přinášíme vám světlo, které nejenom osvětlí váš domov, ale i vaše srdce. Niklová struktura našeho svítidla REFLEX
dodá vašemu interiéru neopakovatelný lesk a eleganci. Užijte si každý okamžik ve světle, které pohladí nejen vaše
oči, ale i vaši duši. Kulatý držák pro žárovky GU10 nebo MR16, dodávané s pojistným kroužkem pro žárovku,
žárovka není součástí dodávky.
FAN Europe vám přináší vestavné svítidlo REFLEX, které není jen o světle, ale i o stylu. Jeho niklová kovová
struktura a nastavitelný design ho činí ideální volbou pro vaše projekty. Přinesete do nich nejen světlo, ale i pocit
luxusu a dokonalosti.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

